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Detalle de la informacion

Administracion Central

Biblioteca

Tipos de usuarios en biblioteca

Tickets

‘Censo de Poblacién
‘Cartografiay DPA
Empleo, Desempleo y Subempleo-ENEMDU

‘Univ ersitarios

Empresa Privada
Institucién publica
-‘Académico-Inv estigador
‘Estudiantes colegios
‘Entidades internacionales
INEC

-Otros

Censo de Poblacion y Vivienda

<P hitps://www.ecuadorencifras.gob.ec/ Empleo, Desempleo y Subempleo-ENEMDU

requerimientos-de-informacion/)

Oficios

Total usuarios atendidos aifo 2023: 2812

‘Proyecciones

Informacién cartografica
Informacién estadistica

- CANAL DE ATENCION TEMAS DE MAYOR CONSULTA No. TOTAL DE USUARIOS ATENDIDOS

735

235
139
96

52
16

189

2077
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